PAGE
2

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

КАГАЛЬНИЦКИЙ РАЙОН

СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ

                        МОКРОБАТАЙСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
                                                      КАГАЛЬНИЦКОГО РАЙОНА

РЕШЕНИЕ № ПРОЕКТ
                       Принято

Собранием депутатов                                                         ​​​​​​​___ июля 2016 года.

	О  внесении изменений в решение Собрания депутатов Мокробатайского сельского поселения от 20.12.2011 г № 167 «О бюджетном процессе в Мокробатайском сельском поселении».

В соответствии с  Бюджетным кодексом Российской Федерации, Областным законом от 03.08.2007  № 743-ЗС «О бюджетном процессе в Ростовской области», решением Кагальницкого районного Собрания депутатов  от 29.10.2015 г№ 59 « О создании Контрольно-счетной палаты Кагальницкого района», Уставом муниципального образования «Мокробатайское сельское поселение» Собрание депутатов РЕШИЛО:

1. Внести в Положение «О бюджетном процессе в Мокробатайском сельском поселении» утвержденное решением  Собрания депутатов от 20.12.2011  № 167 «О бюджетном процессе в Мокробатайском сельском поселении»  следующие изменения:
1. Пункт 1 статьи 20 изложить в следующей редакции:

«1.Прогноз социально-экономического развития Кагальницкого района разрабатывается  на три года (очередной финансовый год и плановый период)».

2. Абзац второй пункта 1 статьи 35 изложить в следующей редакции:
«Заседание согласительной комиссии является правомочным, если на нем присутствует большинство ее членов. На заседание согласительной комиссии могут приглашаться представители Администрации поселения, Кагальницкого района, иные лица, представители Контрольно-счетной палаты Кагальницкого района.»

3. Абзац второй пункта 2 статьи 42 изложить в следующей редакции:

«Утверждение сводной бюджетной росписи, внесение изменений в нее,
 осуществляется Главой Мокробатайского сельского поселения.»
4.  Настоящее решение  подлежит официальному опубликованию  в информационном бюллетене МО «Мокробатайское сельское поселение» газеты «Кагальницкие вести».
5. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования  и распространяется на правоотношения , возникшие с 01 января 2016 года..

Председатель Собрания

 депутатов Мокробатайского

 сельского поселения                                                                                Ю.И.Мартыненко
PAGE